המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות
תחום ילדים

<p>תאריך: ט"ו כסלו תשע"ה 07 דצמבר 2014</p> <p>חוזר מס': 1340</p>
<p><b>נושא:</b> מענק לימודים <b>תת נושא:</b> מיצוי זכויות <b>שם החוזר:</b> מיצוי זכויות יזום למענק לימודים לגרושות - מלאי</p>
<p><b>מטרת החוזר</b> לידע את פקידי התביעות בדבר תהליך יזום לנשים גרושות שטרם פיצלו את התיקים ועשויות להיות זכאיות למענק לימודים.</p>
<p><b><u>פתח דבר</u></b></p> <p>עם קבלת מידע על גירושין ממשרד הפנים במוסד לביטוח לאומי, נשלח אוטומטית מכתב + טופס תביעה לפיצול + טופס תביעה למענק לימודים לגרושה. במכתב מתבקשת הגרושה להעביר אלינו הנדרש כדי שנוכל לפצל התיק ולשלם המענק במידה ויש ילדים הזכאים למענק.</p> <p>למרות פעילות זאת איתרנו לא מעט גרושות שלא מיצו את זכאותן, או שממצות הזכאות בשלב מאוחר יותר.</p> <p>להלן רשימה של כל הגרושות שטרם פיצלו התיק, שלהן ילדים בגילאים המזכים למענק בשנת הלימודים תשע"ד (2013) או התשע"ה (2014).</p> <p>ברשימה אותרו כ- 5,520 גרושות הזכאיות לכאורה למענק לימודים עבור 14,550 ילדים.</p> <p>מדובר בהמשך פעילות כפי שפורטה בחוזר ילדים 1336. הפעילות מתמקדת כעת במלאי התיקים שלא פוצלו, יש לשים לב שמאחר ולחלק מהמקרים תתכנה זכאויות מעבר לכללי השיהוי, יש לאשר הזכאויות עפ"י כללי השיהוי (18 חודש) ואת היתרה לדחות כולל מכתב דחיה.</p>